

FATURA COMERCIAL N° 171/2024



EXPORTADOR: ACOME DO BRASIL LTDA
RUA VEREADOR FRANÇOIS ABIB, 400
VILA S.JOÃO - 84500 000
IRATI - PR - BRASIL

PARA: LEONI WIRING SYSTEMS DE PARAGUAY S.R.L
Calle Juan Pablo Ocampos
Esq. San Isidro/Bairro San Isidro
San Lorenzo – Central – Paraguay
Codigo Postal 2.160

NUMERO DE PALLETS: 24 Pallet de Madeira
PESO BRUTO: 11.166,80Kg
PESO LIQUIDO: 9.687,91Kg
VOLUME M³: 20,700

RELEASE: RELEASE WK 22
Payment: 7/7/2024

ACOME CÓDIGO	CLIENTE CÓDIGO	DESCRIÇÃO	UN	QUANTIDADE	USD PREÇO UNITARIO	USD TOTAL
T4397D	P00304256	Fio 0,35mm² PVC T2 IR LF Marrom	km	12,6	40,6	511,56
T4397H	P00304258	Fio 0,35mm² PVC T2 IR LF Cinza	km	12,6	40,6	511,56
T4397M	P00304254	Fio 0,35mm² PVC T2 IR LF Rosa	km	11,368	40,6	461,54
T4398A	P00304286	Fio 0,50mm² PVC T2 IR LF Branco	km	9	55,3	497,70
T4398C	P00304283	Fio 0,50mm² PVC T2 IR LF Amarelo	km	9	55,3	497,70
T4398D	P00304289	Fio 0,50mm² PVC T2 IR LF Marrom	km	29,936	55,3	1.655,46
T4398G	P00304291	Fio 0,50mm² PVC T2 IR LF Verde	km	27,556	55,3	1.523,85
T4398H	P00304287	Fio 0,50mm² PVC T2 IR LF Cinza	km	9	55,3	497,70
T4398J	P00304294	Fio 0,50mm² PVC T2 IR LF Violeta	km	8,715	55,3	481,94
T4398L	P00304285	Fio 0,50mm² PVC T2 IR LF Bege	km	9	55,3	497,70
T4398M	P00304290	Fio 0,50mm² PVC T2 IR LF Rosa	km	9	55,3	497,70
T4400A	P00304262	Fio 0,75mm² PVC T2 IR LF Branco	km	10,698	80,43	860,44
T4400C	P00304259	Fio 0,75mm² PVC T2 IR LF Amarelo	km	17,599	80,43	1.415,49
T4400D	P00304265	Fio 0,75mm² PVC T2 IR LF Marrom	km	7,359	80,43	591,88
T4400G	P00304267	Fio 0,75mm² PVC T2 IR LF Verde	km	8,796	80,43	707,46
T4400I	P00304264	Fio 0,75mm² PVC T2 IR LF Laranja	km	11	80,43	884,73
T4400K	P00304268	Fio 0,75mm² PVC T2 IR LF Verde/Amarelo	km	12,569	80,43	1.010,92
T4400M	P00304266	Fio 0,75mm² PVC T2 IR LF Rosa	km	13,022	80,43	1.047,36
T4401C	P00304271	Fio 1,00mm² PVC T2 IR LF Amarelo	km	15,297	106,23	1.625,00
T4401J	P00304282	Fio 1,00mm² PVC T2 IR LF Violeta	km	4,757	106,23	505,34
T4401M	P00304278	Fio 1,00mm² PVC T2 IR LF Rosa	km	5,097	106,23	541,45
T4402A	P00311947	Fio 1,50mm² PVC T2 IR LF Branco	km	3,897	156,37	609,37
T4402K	P00311955	Fio 1,50mm² PVC T2 IR LF Verde/Amarelo	km	3,9	156,37	609,84
T4403K	P00311982	Fio 2,00mm² PVC T2 IR LF Verde/Amarelo	km	3	209,68	629,04
T4404E	P00301848	Fio 2,50mm² PVC T2 IR LF Preto	km	2,291	270,32	619,30
T4405K	P00311981	Fio 3,00mm² PVC T2 IR LF Verde/Amarelo	km	5,339	328,55	1.754,13
T4406B	P00311997	Fio 4,00mm² PVC T2 IR LF Azul	km	1,35	425,43	574,33
T4406K	P00312003	Fio 4,00mm² PVC T2 IR LF Verde/Amarelo	km	2,705	425,43	1.150,79
T4783G	P00123945	Fio 0,50mm² New A3Z Verde	km	10,08	63,5	640,08
T4783H	P00123948	Fio 0,50mm² New A3Z Cinza	km	3	63,5	190,50
T4784N	P00195200	Fio 0,75mm² New A3Z Branco/Marrom	km	6,6	96,03	633,80
T4784T	P00195205	Fio 0,75mm² New A3Z Verde/Marrom	km	6,6	96,03	633,80
T4788R	P00195237	Fio 2,50mm² New A3Z Marrom/Rosa	km	2,327	304,14	707,73
T4789F	P00122222	Fio 3,00mm² New A3Z Vermelho	km	1,377	363,57	500,64
T4792A	P00237088	Fio 6,00mm² New A3Z Branco	km	0,901	699,76	630,48
T6034A	P00154828	Fio 0,35mm² New A3Z Branco	km	8,4	45,98	386,23
T6035B	P00154832	Fio 1,00mm² New A3Z Azul	km	3,394	122,79	416,75
T6035C	P00154834	Fio 1,00mm² New A3Z Amarelo	km	5,1	122,79	626,23
T6035E	P00154183	Fio 1,00mm² New A3Z Preto	km	2,518	122,79	309,19
T6035M	P00154841	Fio 1,00mm² New A3Z Rosa	km	4,374	122,79	537,08
T6037E	P00166244	Fio 4,00mm² New A3Z Preto	km	0,45	458,62	206,38
T6037S	P00195235	Fio 4,00mm² New A3Z Vermelho/Marrom	km	1,35	458,62	619,14
T6330C	P00140991	Fio 0,75mm² FLR2X A3ZH B Amarelo	km	13,2	96,08	1.268,26
T6350B	P00144013	Fio 1,50mm² FLR2X A3ZH B Azul	km	3,897	184,96	720,79
T7220B	P00257111	Fio 0,50mm² C3 ZH Azul	km	8,75	65,59	573,91
T7220C	P00257109	Fio 0,50mm² C3 ZH Amarelo	km	3	65,59	196,77
T7220F	P00257106	Fio 0,50mm² C3 ZH Vermelho	km	8,661	65,59	568,07
T7230D	P00256400	Fio 0,75mm² C3 ZH Marrom	km	4,4	97,77	430,19
T7230G	P00256408	Fio 0,75mm² C3 ZH Verde	km	6,6	97,77	645,28
T7230I	P00256409	Fio 0,75mm² C3 ZH Laranja	km	6,365	97,77	622,31
T7230J	P00256399	Fio 0,75mm² C3 ZH Violeta	km	6,606	97,77	645,87
T7230K	P00256410	Fio 0,75mm² C3 ZH Verde/Amarelo	km	6,6	97,77	645,28
T7240A	P00256450	Fio 1,00mm² C3 ZH Branco	km	1,703	119,84	204,09
T7240F	P00256444	Fio 1,00mm² C3 ZH Vermelho	km	5,066	119,84	607,11
T7240K	P00256452	Fio 1,00mm² C3 ZH Verde/Amarelo	km	5,014	119,84	600,88
T7260A	P00516296	Fio 1,50mm² C3 ZH Branco	km	7,667	172	1.318,72
T7260H	P00256464	Fio 1,50mm² C3 ZH Cinza	km	3,7	172	636,40
T7260K	P00256461	Fio 1,50mm² C3 ZH Verde/Amarelo	km	3,9	172	670,80
T7270B	P00256431	Fio 2,00mm² C3 ZH Azul	km	2,946	225,78	665,15
T7280A	P00256475	Fio 2,50mm² C3 ZH Branco	km	3,202	308,69	988,43
T7280B	P00256470	Fio 2,50mm² C3 ZH Azul	km	2,4	308,69	740,86
T7290M	P00256440	Fio 3,00mm² C3 ZH Rosa	km	1,803	366,48	660,76
T7300L	P00256419	Fio 4,00mm² C3 ZH Bege	km	2,963	479,16	1.419,75
T7300M	P00256422	Fio 4,00mm² C3 ZH Rosa	km	2,727	479,16	1.306,67
T7310D	P00256412	Fio 5,00mm² C3 ZH Marrom	km	1,147	596,66	684,37
T7320K	P00256473	Fio 6,00mm² C3 ZH Verde/Amarelo	km	2,032	705,22	1.433,01
T7350H	P00364692	Fio 0,35mm² IA C3 ZH Cinza/Branco	km	9	52,08	468,72

FATURA COMERCIAL N° 171/2024

7/6/2024



EXPORTADOR: ACOME DO BRASIL LTDA
RUA VEREADOR FRANÇOIS ABIB, 400
VILA S.JOÃO - 84500 000
IRATI - PR - BRASIL

PARA: LEONI WIRING SYSTEMS DE PARAGUAY S.R.L
Calle Juan Pablo Ocampos
Esq. San Isidro/Bairro San Isidro
San Lorenzo – Central – Paraguay
Codigo Postal 2.160

NUMERO DE PALLETS: 24 Pallet de Madeira
PESO BRUTO: 11.166,80Kg
PESO LIQUIDO: 9.687,91Kg
VOLUME M³: 20,700

RELEASE: RELEASE WK 22
Payment: 7/7/2024

ACOME CÓDIGO	CLIENTE CÓDIGO	DESCRIÇÃO	UN	QUANTIDADE	USD PREÇO UNITARIO	USD TOTAL
T7350J	P00364688	Fio 0,35mm² IA C3 ZH Violeta/Branco	km	8,858	52,08	461,32
T7350M	P00364686	Fio 0,35mm² IA C3 ZH Rosa/Branco	km	9	52,08	468,72
T7561A	P00750308	Fio 1,00mm² FL2X A3ZH A Branco	km	2	129,64	259,28
T7561B	P00750310	Fio 1,00mm² FL2X A3ZH A Azul	km	3,728	129,64	483,30
T7561C	P00750309	Fio 1,00mm² FL2X A3ZH A Amarelo	km	5,966	129,64	773,43
T7561E	P00750278	Fio 1,00mm² FL2X A3ZH A Preto	km	2,999	129,64	388,79
T7561G	P00750311	Fio 1,00mm² FL2X A3ZH A Verde	km	6,639	129,64	860,68
T7561H	P00750314	Fio 1,00mm² FL2X A3ZH A Cinza	km	2	129,64	259,28
T7561I	P00750317	Fio 1,00mm² FL2X A3ZH A Laranja	km	7	129,64	907,48
T7561M	P00750318	Fio 1,00mm² FL2X A3ZH A Rosa	km	2,386	129,64	309,32
T7800A	P00548084	Fio 0,75mm² FL2X A3ZH B Branco	km	11,7	101,97	1.193,05
T7800B	P00548069	Fio 0,75mm² FL2X A3ZH B Azul	km	19,5	101,97	1.988,42
T7800C	P00548062	Fio 0,75mm² FL2X A3ZH B Amarelo	km	26	101,97	2.651,22
T7800D	P00548065	Fio 0,75mm² FL2X A3ZH B Marrom	km	7,8	101,97	795,37
T7800E	P00547317	Fio 0,75mm² FL2X A3ZH B Preto	km	19,399	101,97	1.978,12
T7800F	P00548080	Fio 0,75mm² FL2X A3ZH B Vermelho	km	3,854	101,97	392,99
T7800G	P00548073	Fio 0,75mm² FL2X A3ZH B Verde	km	18,201	101,97	1.855,96
T7800H	P00548074	Fio 0,75mm² FL2X A3ZH B Cinza	km	6,5	101,97	662,81
T7800I	P00548076	Fio 0,75mm² FL2X A3ZH B Laranja	km	11,678	101,97	1.190,81
T7800J	P00548082	Fio 0,75mm² FL2X A3ZH B Violeta	km	19,5	101,97	1.988,42
T7800M	P00548078	Fio 0,75mm² FL2X A3ZH B Rosa	km	7,8	101,97	795,37
T7830B	P00548064	Fio 2,00mm² FL2X A3ZH B Azul	km	4,2	252,02	1.058,48
T7830C	P00548071	Fio 2,00mm² FL2X A3ZH B Amarelo	km	1,801	252,02	453,89
T7830D	P00753885	Fio 2,00mm² FL2X A3ZH B Marrom	km	2,102	252,02	529,75
T7830E	P00547397	Fio 2,00mm² FL2X A3ZH B Preto	km	5,4	252,02	1.360,91
T7830F	P00753886	Fio 2,00mm² FL2X A3ZH B Vermelho	km	2,317	252,02	583,93
T7830G	P00548067	Fio 2,00mm² FL2X A3ZH B Verde	km	3,6	252,02	907,27
T7830H	P00750315	Fio 2,00mm² FL2X A3ZH B Cinza	km	5,573	252,02	1.404,51
T7830I	P00750320	Fio 2,00mm² FL2X A3ZH B Laranja	km	3,592	252,02	905,26
T7830J	P00548068	Fio 2,00mm² FL2X A3ZH B Violeta	km	1,799	252,02	453,38
T7830M	P00753887	Fio 2,00mm² FL2X A3ZH B Rosa	km	1,773	252,02	446,83
T7850A	P00584637	Fio 3,00mm² FL2X A3ZH B Branco	km	0,9	400,36	360,32
T7850B	P00584638	Fio 3,00mm² FL2X A3ZH B Azul	km	1,14	400,36	456,41
T7850E	P00584516	Fio 3,00mm² FL2X A3ZH B Preto	km	0,602	400,36	241,02
T7850F	P00842475	Fio 3,00mm² FL2X A3ZH B Vermelho	km	0,817	400,36	327,09
T7850I	P00842476	Fio 3,00mm² FL2X A3ZH B Laranja	km	0,901	400,36	360,72
T8730E	P00380162	Fio 0,75mm² T2 PVC LF Preto	km	6,589	87,57	577,00
T8740A	P00750326	Fio 1,00mm² T2 PVC LF Branco	km	3,4	115,92	394,13
T8740E	P00380163	Fio 1,00mm² T2 PVC LF Preto	km	4,996	115,92	579,14
T8740I	P00750335	Fio 1,00mm² T2 PVC LF Laranja	km	5,1	115,92	591,19
T8830A	P00375014	Fio 0,35mm² PVC T3 TW Branco	km	12,6	42,73	538,40
T8830B	P00375018	Fio 0,35mm² PVC T3 TW Azul	km	12,6	42,73	538,40
T8830E	P00312011	Fio 0,35mm² PVC T3 TW Preto	km	12,6	42,73	538,40
T8830F	P00375025	Fio 0,35mm² PVC T3 TW Vermelho	km	12,6	42,73	538,40
T8830H	P00375028	Fio 0,35mm² PVC T3 TW Cinza	km	12,6	42,73	538,40
T8830L	P00375032	Fio 0,35mm² PVC T3 TW Bege	km	12,6	42,73	538,40
T8830M	P00375033	Fio 0,35mm² PVC T3 TW Rosa	km	8,4	42,73	358,93
T8844P	P00376733	Fio 0,50mm² PVC T3 TW Marrom/Laranja	km	8,969	59,81	536,44
T8844S	P00376728	Fio 0,50mm² PVC T3 TW Preto/Laranja	km	17,245	59,81	1.031,42
T8845J	P00376739	Fio 0,50mm² PVC T3 TW Bege/Laranja	km	18	59,81	1.076,58
T8845Y	P00376740	Fio 0,50mm² PVC T3 TW Rosa/Laranja	km	9	59,81	538,29
T8850G	P00375015	Fio 0,75mm² PVC T3 TW Verde	km	6,094	88,96	542,12
T8850H	P00375017	Fio 0,75mm² PVC T3 TW Cinza	km	6,6	88,96	587,14
T8864J	P00376716	Fio 1,00mm² PVC T3 TW Branco/Laranja	km	4,715	118,67	559,53
T8864S	P00376715	Fio 1,00mm² PVC T3 TW Preto/Laranja	km	5,198	118,67	616,85
T8880C	P00375096	Fio 1,50mm² PVC T3 TW Amarelo	km	3,9	165,35	644,87
T8880F	P00375098	Fio 1,50mm² PVC T3 TW Vermelho	km	3,9	165,35	644,87
T8880G	P00375099	Fio 1,50mm² PVC T3 TW Verde	km	3,9	165,35	644,87
T8880M	P00375104	Fio 1,50mm² PVC T3 TW Rosa	km	2,6	165,35	429,91
T8890C	P00374972	Fio 2,00mm² PVC T3 TW Amarelo	km	3	220,5	661,50
T8890E	P00312017	Fio 2,00mm² PVC T3 TW Preto	km	5,787	220,5	1.276,03
T8890H	P00374988	Fio 2,00mm² PVC T3 TW Cinza	km	3	220,5	661,50

901,29

95.228,38

901,289 Km de Cabos Automotivos Em 571 unidades de carretéis

FATURA COMERCIAL N° 171/2024



EXPORTADOR: ACOME DO BRASIL LTDA
RUA VEREADOR FRANÇOIS ABIB, 400
VILA S.JOÃO - 84500 000
IRATI - PR - BRASIL

PARA: LEONI WIRING SYSTEMS DE PARAGUAY S.R.L
Calle Juan Pablo Ocampos
Esq. San Isidro/Bairro San Isidro
San Lorenzo – Central – Paraguay
Codigo Postal 2.160

NUMERO DE PALLETS: 24 Pallet de Madeira
PESO BRUTO: 11.166,80Kg
PESO LIQUIDO: 9.687,91Kg
VOLUME M³: 20,700

RELEASE: RELEASE WK 22
Payment: 7/7/2024

ACOME CÓDIGO	CLIENTE CÓDIGO	DESCRIÇÃO	UN	QUANTIDADE	USD PREÇO UNITARIO	USD TOTAL
-----------------	-------------------	-----------	----	------------	-----------------------	--------------

Fatura certificada correta e de acordo com nossos registros de vendas para valores em USD

Preços em USD firmes e não revisaveis

INCOTERM :EXW

PRODUZIDO E EXPORTADO POR : ACOME DO BRASIL LTDA
LOCAL DE EMBARQUE : ACOME DO BRASIL LTDA. - IRATI-PR - BRASIL
TRANSPORTE: RODOVIÁRIO
DESTINO : PARAGUAI
PAÍS DE ORIGEM : BRASIL

Field 56A (Intermediary bank): BNPAUS3N

Field 57A (Beneficiary bank and account with intermediary bank): /101.018.001-60 BNPA BRSP

Field 59 (Beneficiary - Account / Name / Address): /BR2301522368000010066998001C1 / ACOME DO BRASIL LTDA / R. VEREADOR
FRANÇOIS ABIB, 400 - IRATI-PR-BRASIL
NCM: 85444900

“ Acompanham esta exportação, embalagens reutilizáveis que deverão retornar ao país, sendo
571 unidades de carretéis plásticos, conforme IN RFB 1600 de 14/12/2015 “

ORIGINAL